
UCHWAŁA  Nr XL/324/10

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu dokonania analizy obowiązującego Statutu Gminy Wyrzysk pod względem jego 

zgodności  z  aktualnie  obowiązującymi  przepisami  prawa  i  zaproponowania  wniesienia 

ewentualnych zmian, powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1. Bartkus Krzysztof

2. Borowczyk Leonard

3. Jasik Józef

4. Komarowski Eligiusz

5. Ozimina Lech

6. Piotrowski Zbigniew

§  2.    Przewodniczącego i jego Zastępcę wybiera Komisja ze swego grona.

§  3.    Komisja przedstawi Radzie Miejskiej projekt uchwały dotyczącej wniesienia zmian 

do Statutu Gminy Wyrzysk w terminie do dnia 4 czerwca 2010 r. 

§ 4.   Przewodniczącemu doraźnej  Komisji  Statutowej,  za  udział  w posiedzeniu komisji, 

przysługuje dieta w wysokości 25% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ogłaszanego corocznie 

w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów.

§ 5.  Członkom doraźnej Komisji Statutowej, za udział w posiedzeniu komisji, przysługuje 

dieta w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ogłaszanego corocznie w drodze 

obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów.

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia przez Radę Miejską uchwały w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk.



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu doraźnej Komisji Statutowej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/324/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Statutowej.

W  związku  z  koniecznością  aktualizacji  obowiązującego  Statutu  Gminy  Wyrzysk  pod 

względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz zaproponowania wniesienia zmian 

zachodzi potrzeba powołania doraźnej Komisji Statutowej.

Za  udział  w  posiedzeniu  komisji  przysługuje  dieta  w  wysokości  określonej  w  uchwale 

Nr XVI/108/04 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości 

diet dla radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


